
令和 7 年 7 月 1 日 

 

 

 

事務局移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊会が事務局をおいている東京建設会館の移転に伴い、あわせて 

9 月 1 日より下記の住所に移転いたします。 

何卒変わらぬご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【移転先住所】  

〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-8-5 東京建設会館 3 階 

   電話番号・FAX 番号は変更ございません 

 

 

【業務開始日】 

令和 7 年 9 月 2 日（火） 

誠に勝手ながら移転の準備等により 8 月 29 日(金)および 9 月 1 日(月)は 

臨時休業とさせていただきます。 

 

 

以上 

 

 

 

〔問合せ先〕 

東京土木施工管理技士会 事務局 

E-mail webmaster@to-gisi.com 

TEL 03-3552-5800 


